PT Maxi 2

TRAILERS

altec

Die Pferdegerechte Transportmethode fiir sensible Tiere.

2 Pferde-Diagonalverlad.

Speziell fiir grosse Pferde!

Ihr Liebling wird sich dafiir bedanken.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

5030 mm
2290 mm
2680 mm
2

2600 kg
1620 kg

14"

Serienausstattung

Serienausstattung : Pullman 2
Fahrwerk Aerodynamischer
Polyesteraufbau Aluminium Boden
Eloxierte Aluminium Wande Grosses
Laderaum Aluminium Trennwand
mit Kopftrennwand mit Leder Gurtel
abschliessbar Seitliche Klappe mit
grossem Schiebefenster
Schiebefenster auf der linken Seite
Frontausstieg mit obere Klappe und
Schiebefenster Riesige
Sattelkammer mit Vollausstattung
(2 Sattelhalter, Trensenhalter,
Dokumenten-Netz, Spiegel,
Beleuchtung) Rampe-Tir mit
Netzrollo oben Anbindestange suf
der rechten Seite Ersatzrad in der
Sattelkammer Verklebter
Gummibelg, 8mm Polsterung vorne
Trittschutz Verstellbare
durchgehende Boxenstange hinten
Innenlicht mit Schalter




Automatikstitzrad 14’ Reifen
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Permanente Ausstellung!



